
Broker

Simona Tipoa
+420 724 772 446
simona@bravis.cz

Available 01.07. 2025
Total area: 741 m2

Sort of real property: Ostatní

4 850 000 CZK

Sale land For housing, 741 m2 - Rousínov - Kroužek
(05165_EN)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 7. 2025

mailto:simona@bravis.cz


 

Hledáte ideální místo pro stavbu svého vysněného domova? 
Máme pro vás jedinečnou příležitost koupě pozemku v klidné části Rousínova Kroužku, přímo na konci slepé uličky, kde vás obklopí
příroda a sousední les. 

Velikost stavebního pozemku je 741 m2. 

V ceně pozemku je zahrnut vypracovaný projekt na dvoupodlažní dům ve tvaru L. 
Projekt je již schválený a má stavební povolení, takže můžete začít stavět téměř okamžitě! 

V ceně pozemku je zahrnut vypracovaný projekt na dvoupodlažní dům ve tvaru L. 

Zastavěná plocha domu bude 117 m2 a nabízí velmi příjemnou dispozici 4+kk, která je ideální pro rodinu. 
Projekt je již schválený a má stavební povolení, takže můžete začít stavět téměř okamžitě! 

Na hranici pozemku jsou dostupné všechny potřebné inženýrské sítě – voda, elektřina a kanalizace. To výrazně zjednoduší a urychlí stavbu
domu. 

Rousínov Kroužek je známý svou přátelskou a soudržnou komunitou. 
V okolí máte k dispozici základní občanskou vybavenost, školu, školku a další služby, které vám usnadní každodenní život. Kroužek se
nachází cca 20min jízdy autem od Brna. 

V případě zájmu o prohlídku a další informace mne neváhejte kontaktovat. 
Rychlý a kvalitní právní servis je u nás samozřejmostí. 
Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě zvolených kritérií. 
Financování možné hypotékou či úvěrem s jejich vyřízením, Vám rádi pomůžeme.

Facilities 

Sale land For housing, 741 m2 - Rousínov - Kroužek 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 7. 2025



 

Similar property 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 7. 2025


